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Sygn. USK/DZP/PN-152/2016
                                                   
Wrocław, 2016-09-28
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Serca;   USK/DZP/PN-152/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Pakiet nr 2- oxy z wbudowanym filtrem tętniczym

Czy Zamawiający dopuści do przetargu OKSYGENATOR Z WBUDOWANYM FILTREM TĘTNICZYM I ZESTAWEM DRENÓW          
Zakres przepływu krwi przez oksygenator 0,5 – 7,0 l/min

Powierzchnia    wymiany gazowej 1,8m2

Oksygenator z wbudowanym filtrem tętniczym o objętości wypełnienia statycznego nie więcej niż 335 ml

Wielkość otworów filtracyjnych wbudowanego filtra tętniczego 40 µm

Objętość zbiornika kardiotomijnego 4,2 litra

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: 

 Zgodnie z SIWZ

2. Pakiet nr 10- stabilizatory 

AD 1/ Czy Zamawiający dopuści do przetargu Stabilizatory serca tkankowe o niskim profilu z pojedynczą zbrojoną linią ssakową

Bez  znacznika stabilizacji ramienia 

Bez funkcji rozsuwania stopek podczas stabilizacji, pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

AD 4/ Czy Zamawiający dopuści do przetargu stabilizator koniuszkowy , z możliwością wyboru jednego kształtu, w kształcie lejka

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: 

 Zgodnie z SIWZ

3. Pakiet nr 17-kaniule

Czy Zamawiający dopuści do przetargu:

Kaniule dwustopniowe żylne zbrojone:

-roz.32/40Fr, 34/39 fr, 36/48Fr, 36/51Fr

-długość kaniuli 40 cm z konektorem łączącym

½ x ½ cala

-posiada znaczniki głębokości

-tworzywo apyrogenne i atrombogenne

Odpowiedź: 

 Zgodnie z SIWZ

4. Pakiet nr 34 –drenaż 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu :

Jednorazowy, 3-komorowy, pakowany sterylnie zestaw do drenażu klatki piersiowej z wodnym uszczelnieniem i suchym regulatorem ssania opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego z zastawką wodną).- wydzielona komora zbiorcza o pojemności 2100ml. z precyzyjną podziałką w    zakresie małych objętości ewakuowanej treści co 1ml do 100ml, co 2 do 210ml i co   10 do 2100ml.- sucha regulacja siły ssania za pomocą pokrętła umieszczonego z przodu   zestawu umożliwiającego regulację w zakresie od -10 do -40cm H2O- mieszki próżniowe jako optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła ssania - możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez   konieczności rozłączania układu - monitor przecieku powietrza z podziałką od  1 do 5 - dysze zabezpieczające przed rozlaniem się płynów miedzy komorami, możliwość   podjęcia prawidłowej pracy po przewróceniu - automatyczna zastawka zabezpieczająca przed wzrostem ciśnienia w drenowanych   jamach w kierunku dodatnim- automatyczne odbarczanie wysokiego ujemnego podciśnienia w opłucnej z   dodatkową zastawką manualną  - membranowy port dostępowy do zastawki podwodnej, umożliwiający łatwą i aseptyczną korektę poziomu płynu  - w zestawie fiolka z wodą sterylną o pojemności 45ml do wypełnienia zastawki wodnej. Po wypełnieniu woda zabarwia się na kolor niebieski i wraz ze wskaźnikiem   pływakowym umożliwia łatwy odczyt poziomu płynów  - membranowy port dostępowy do zastawki podwodnej umożliwiający łatwą i   aseptyczną korektę poziomu płynu - zintegrowany łącznik z końcówką typu Luer-Lock pozwalający na bezigłowe   pobieranie próbek drenowanego płynu - klamra zaciskowa na drenie - półprzezroczysty elastyczny dren, nie zawierający lateksu, umożliwiający zlokalizowanie zalegającej treści - przystosowany do zawieszania na łóżku za pomocą wielopozycyjnych wieszaków  schowanych w dużej ułatwiającej transport rączce - stabilna wysuwana podstawka do postawienia na podłodze.

Odpowiedź: 

 Tak
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